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от 08.10.2020 № 450
пгт Кумены
О внесении изменений в постановление  администрации Куменского района 
от 28.08.2018 № 373
В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района, решением Куменской районной Думы от 29.09.2019  № 34/249  «О внесении изменений в решение Куменской районной Думы от 17.12.2019 № 28/213» и во исполнение постановления от 24.07.2018 № 301 «Об утверждении перечня муниципальных программ» администрация Куменского района ПостановляЕТ:


Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 28.08.2018 № 373  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Куменского района». Прилагается.
И.о. главы Куменского района





В.В. Логинов
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий отделом муници-

пального имущества и земельных  
ресурсов администрации района





Н.В. Кравчук
Согласовано
И.о. заместителя главы администрации

района, начальника


финансового управления






Р.С. Чеботарь
И.о. заведующего правовым отделом

администрации района







О.В. Михалицина
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Куменского района

от   08.10.2020 № 450
ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом Куменского района» 
1.Строку «Объемы ассигнований муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной 

программы за счет средств районного бюджета  – 4256,9 тыс. руб.,                                                  

2019 год –1097,7 тыс. руб.,               2023 -799,2 тыс.руб.,

2020 год – 619,6 тыс. руб.,               2024 – 799,2 тыс.руб.

2021 год – 475,6  тыс. руб.,

2022 год – 465,6  тыс. руб.


 2. Раздел V. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции: «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы осуществляется за счет средств районного бюджета Куменского района Кировской области. Финансирование муниципальной программы будет осуществляться по направлению "прочие расходы".

Общий объем расходов на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета составит 4256,9 тыс. рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы уточняются ежегодно при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета приведены в приложении № 2 и № 5.»

3. Приложения №2 и № 5 Программы читать  в следующей редакции:

Приложение № 2

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета


	Статус
	Наимено-   вание   муниципальной программы, подпрограммы, ведомственной программы, отдельного 
мероприятия
	Ответственный   
исполнитель,    
соисполнители,  муниципальный 
заказчик        
(муниципальный заказчик-координатор)
	Расходы (тыс. рублей)

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная
программа      
	Муниципальная программа

«Управление муниципальным имуществом Куменского района»

	всего           
	1097,7
	619,6
	475,6
	465,6
	799,2
	799,2

	
	
	Отдел муниципального имущества и земельных ресурсов администрации Куменского района
	1097,7
	619,6
	475,6
	465,6
	799,2
	799,2


Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы

за счет всех источников финансирования
	Статус
	Наименование   муниципальной программы, 
подпрограммы,         
ведомственной 
программы, 
отдельного 
мероприятия
	Источники    
 финансирования
	Оценка расходов       
       (тыс. рублей)

	
	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная
программа      
	Муниципальная программа

«Управление муниципальным имуществом Куменского района»


	всего           
	1097,7
	619,6
	475,6
	465,6
	799,2
	799,2

	
	
	федеральный     
бюджет          
	
	
	
	
	
	

	
	
	областной бюджет
	
	
	
	
	
	

	
	
	районный бюджет  
	1097,7
	619,6
	475,6
	465,6
	799,2
	799,2

	
	
	иные            
внебюджетные    
источники       
	
	
	
	
	
	


Приложение № 5                                                                              

СМЕТА

на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Куменского района» 
	№ п/п
	Статья

расходов
	Бюджетные источники

	
	
	Районный бюджет
(тыс. рублей)

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Расходы, связанные с управлением и распоряжением муниципальным имуществом, - всего
	1097,7
	619,6
	475,6
	465,6
	799,2
	799,2

	1.1
	в том числе:

на оплату услуг по проведению независимой оценки размера арендной платы, рыночной стоимости муниципального имущества (в том числе земельных участков), страхование объектов.
	125,4
	60
	40
	40
	100
	100

	1.2
	на оплату работ по технической паспортизации муниципального недвижимого имущества.
	0
	14,1
	0
	0
	30
	30

	1.3
	на оплату публикаций в средствах массовой информации.
	6
	10
	10
	10
	25
	25

	1.4
	на проведение кадастровых работ, в том числе на постановку земельных участков на государственный кадастровый учет, получение сведений о земельных участках.
	287,6
	190,4
	227,4
	236,4
	450
	450

	1.5
	на оплату нотариальных услуг
	0
	0
	4
	0
	0
	0

	1.6
	оплата НДС и госпошлины
	53,6
	40,9
	0
	0
	0
	0

	1.7
	расходы на оплату аренды квартир (программа по предоставлению жилья работника бюджетной сферы)
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2
	79,2

	1.8
	расхода на оплату услуг по агентским договорам 
	15
	15
	15
	0
	15
	15

	1.9
	взносы в НКО "Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области"
	330,1
	50
	100
	100
	100
	100

	1.10
	снос аварийных зданий
	197,3
	160
	0
	0
	0
	0

	1.11
	расходы, связанные с оплатой коммунальных платежей по квартире, содержание общего имущества и текущий ремонт (служебное жильё)
	3,5
	0
	0
	0
	0
	0


________________
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА


КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ











